

Città di Trani Medaglia d'Argento al Merito Civile Il Sindaco

Ufficio di Gabinetto Prot. n.

> Al dott, Francesco Angelo LAZZARO Comune di Bisceglie segretariogenerale@cert.comune.bisceglie.bt.it

Oggetto: nomina del segretario titolare della sede di segreteria di TRANI

IL SINDACO

Visto il provvedimento prot. n. 7421 del 06.03.2018 con cui è stato individuato ai fini della nomina il dott. LAZZARO Francesco Angelo segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo comune;

Visto il provvedimento dell'Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 2571 del 7.03.2018, assunto agli atti con prot. n. 7621 del 8.03.2018, con cui si assegnava quale segretario titolare della segreteria di questo comune il dott. Francesco Angelo LAZZARO;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;

Visto l'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali;

Visto l'art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

- Di nominare il dott. Francesco Angelo LAZZARO nato a MOLFETTA il 07.04.1965 quale segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Trani;
- Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato a mezzo pec, fissando la decorrenza della nomina al 12 marzo 2018 data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio;
- Di dare atto che si provvederà a trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'Interno-Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali, unitamente all'eventuale successivo atto di accettazione ed alla nota attestante la presa di servizio;
- 4. Di dare atto che sarà comunicato al segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo segretario nominato, a seguito di accettazione da parte dei quest'ultimo.

Data 8.03.2018

IL SINDACO

Avylamedeo BOTTARO
Julano